[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017

	№
	63/236

	г. Киров

О передаче некоторых полномочий министерству лесного хозяйства Кировской области

В соответствии со статьей 59 Устава Кировской области, статьей 9 Закона Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать министерству лесного хозяйства Кировской области полномочия министерства промышленности и энергетики Кировской области по реализации инвестиционных и инновационных проектов в области освоения лесов.
2. Передать от министерства промышленности и энергетики Кировской области министерству лесного хозяйства Кировской области 5 штатных единиц.

3. И.о. заместителя Председателя Правительства области Кочеткову М.Н., курирующему работу министерства лесного хозяйства Кировской области,  и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области Михееву Е.М. обеспечить организацию работы:
3.1. По подготовке проектов правовых актов об утверждении структур соответствующих органов исполнительной власти Кировской области.

3.2. По подготовке проектов штатных расписаний соответствующих органов исполнительной власти Кировской области.

3.3. По представлению в установленном порядке на утверждение Правительства Кировской области проектов положений о соответствующих  органах исполнительной власти Кировской области.

4. Министерству финансов Кировской области при подготовке закона Кировской области о внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» учесть соответствующие изменения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2017, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу со дня подписания постановления.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]